R.L) Resolución 1486-97, 6. COOPERATIVA DE TRANSPORTE INTERURBANO-
COLECTIVO TRANSPORTISTAS INDEPENDIENTES R.L. Resolución 980, 7.
COOPERATIVA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE CHICHIGALPA, R.L. (COSEPUCHI,
R.L.) Resolución 2248-2001, con un capital suscrito de C$ 14,000 (catorce mil
córdobas netos) y un capital pagado de C$ 14,000(catorce mil córdobas netos), Esta
Dirección, previo estudio lo declaró procedente por lo que fundado en los Artículos 2,
23 inciso d) y 25 de la Ley General de Cooperativas (Ley 499) y Artículos 5, 6, 8 y 9
del Reglamento de la misma, RESUELVE: Apruébese la inscripción y otórguese la